

## **О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Мурманской области**

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 11.08.2021 № 559-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1. слова «301 879 (Триста одна тысяча восемьдесят семьдесят девять) рублей 01 копейка» заменить словами «301 878 (Триста одна тысяча восемьдесят семьдесят восемь) рублей 96 копеек»;

1.2. В абзаце третьем подпункта 1.2. пункта 1. слова «470 000 (Четыреста семьдесят тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «468 331 (Четыреста шестьдесят восемь тысяч триста тридцать один) рубль 50 копеек».

2. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 21.09.2021 № 665-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «10 135 290 (Десять миллионов сто тридцать пять тысяч двести девяносто) рублей 00 копеек» заменить словами «8 935 109 (Восемь миллионов девятьсот тридцать пять тысяч сто девять) рублей 67 копеек»;

2.2. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «до 20 декабря» заменить словами «до 30 декабря».

3. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 21.09.2021 № 672-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

3.1. В пункте 1. слова «7 998 665 (Семь миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч шестьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек» заменить словами «3 054 426 (Три миллиона пятьдесят четыре тысячи четыреста двадцать шесть) рублей 02 копейки»;

3.2. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «до 20 декабря» заменить словами «до 30 декабря».

4. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 26.11.2021 № 882-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

4.1. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «до 24 декабря» заменить словами «до 30 декабря»;

4.2. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «до 15 декабря» заменить словами «до 28 декабря».

5. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 06.12.2021 № 907-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

5.1. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «до 25 декабря» заменить словами «до 30 декабря»;

5.2. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «до 20 декабря» заменить словами «до 28 декабря».

**Губернатор  
Мурманской области**

**А. Чибис**